
Název stavby: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 3. etapa
Objednavatel: ČR - Krajský soud v Ostravě Cena dle SoD a Dodatku č. 1 vč. DPH: 23 791 902,83 Kč

č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
en

a
 M

P

C
en

a
 V

P

C
el

ko
vá

 c
en

a 
M

P
+

V
P

C
el

ko
vá

 c
en

a 
st

a
vb

y
 s

 D
P

H

1

Změny vychází ze skutečného stavu 
po demontáži obložení, vestavěného 
nábytku a podhledů, tyto informace 
nebylo možno zjistit před provedením 
bouracích prací. Budou navrženy nové 
skladby a úpravy pohledových ploch a 
přesné detaily.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě a úpravy 
rozsahu daných konstrukcí a povrchu dle skutečnosti.

34 112,19 Kč 34 112,19 Kč 41 275,75 Kč

2

Po odstranění původních nášlapných 
vrstev podlah se zjistily skutečné 
skladby podlah, výšky hrubých podlah 
a jejich technický stav, tyto informace 
nebylo možno zjistit před provedením 
bouracích prací.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě (bez této 
změny nešla provést podlaha v navržené skladbě).

-23 161,31 Kč 14 875,51 Kč -8 285,80 Kč -10 025,82 Kč

3
Rozšíření je z důvodu rozmístění 
nábytku a zajištění bezpečnosti 
soudního senátu

Provedení lépe vyhovuje provozu jednací síně a soudního 
senátu.

13 360,96 Kč 13 360,96 Kč 16 166,76 Kč

4

Při bouracích pracích bylo přesně 
zjištěno vedení elektro rozvodů, které 
jsou vedeny z rozvaděče umístněného 
v prostoru 3.etapy, ale nejsou součástí 
úprav rozvodů, protože jsou vedeny do 
dalších prostor a proto musí zůstat 
zachovány. Ten to stav nešel zjistit 

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě, toto 
provedení umožňuje jednodušeji ponechat původní trasy a 
lepe zakrýt tyto rozvody SDK kcí. 

-3 742,20 Kč 10 164,03 Kč 6 421,83 Kč 7 770,41 Kč

5

Změna trasy potrubí ve stěně z důvodu 
kolize s plánovaným stupínkem pro 
soudce (původně jsou tělesa osazena 
velmi nízko, Výška nad podlahou jen 8 
cm), který má plánovanou výšku 160 
mm, z důvodu špatného stavu několika 
původních topných těles je třeba 
provést jejich výměnu, jelikož by po 
opětovné montáži netěsnily, jejich stav 
se přesně zjistil až po demontáži, proto 

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě, umožní 
požadované vyvýšení pozice soudního senátu a funkční 
topení, dojde k výměně topných těles. 

-1 500,00 Kč 64 786,02 Kč 63 286,02 Kč 76 576,08 Kč

6

Z důvodu zajištění zabezpečení 
prostoru dvora sousedícího s Vazební 
věznicí Ostrava dojde k demontáži 2 
dveří (z toho 1. otvor bude trvale 
zazděn a 2. otvor bude stavebně 
zapraven a připraven pro osazení bez 
instalace dveří).  

Ve dvou případech dojde k zvýšení zabezpečení prostoru 
soudu, tato potřeba vnikla až v průběhu realizace stavby. 

20 524,33 Kč 20 524,33 Kč 24 834,44 Kč

Bourání podlahy v místnosti  A1.11

Úprava/rozšíření stupínku pro soudní senát

Úprava SDK stěny v místnosti A1.11

Úprava výšky osazení  6ks OT a 5ks nových OT

Vybourání stávajících dveří a zazdění stav. dveří

Rekapitulace změn stavby

Omítky a zednické úpravy

23 486 100,00 Kč

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
Technický dozor investora: 

Popis prací

Cena dle SoD vč. DPH:



č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
e

n
a

 M
P

C
e

n
a

 V
P

C
e

lk
o

vá
 c

en
a 

M
P

+
V

P

C
e

lk
o

vá
 c

en
a 

st
a

vb
y

 s
 D

P
H

Popis prací

7

Vychází se z nutnosti budoucí instalace 
nových elektrorozvodů v další části 
budovy "A", která navazuje na 
rekonstruovanou část. Nyní budou 
provedeny přípravné práce pro 
zabudování nového silového kabelu do 
prostoru chodby u schodiště do 
suterénu. Méně práce jsou v části 
podlahových krabic, které nejsou 

Provedení nového silového kabelu do prostor mimo 
rekonstruovanou část a také méně práce v nerealizaci 
podlahových krabic. 

-3 219,00 Kč 8 080,80 Kč 4 861,80 Kč 5 882,78 Kč

8

Odstranění poškozených stávajících 
dveří a zárubní a D+M dveří nových 
(dveře z prostoru hlavní chodby 
dotčené stavbou vedoucích do vstupu 
do suterénu).

Dodávka  a montáž dveří na hlavní chodbu vč. samozavírače. 22 450,00 Kč   22 450,00 Kč 27 164,50 Kč

-31 622,51 Kč 188 353,84 Kč 156 731,33 Kč 189 644,91 KčCELKEM dodatek č. 2

Truhlářské prvky

Elektroinstalace a slaboproud




